गोला बारूद निर्माणी खड़की, म्युनिशंस इंडिया लिमिटेड की इकाई भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय पुणे, महाराष्ट्र -411 003.



Ammunition Factory Knacki, Unit of Munitions India Ltd. A Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence, Pune, Maharashtra - 411 003.

दरभाष सं: 020-25810554

Fax No.: 020-25813205

Email ID: afk@ord.gov.in

H.No. 2962/GA(HRD)/GD/53/2023-24/Joining

THROUGH: EMAIL

दिनांक Date: 29.03.2024

INDIAN

ACHIEVERS'

AWARD

WINNER 2023

सेवा में.

Name - YAHYA ZAKIR ATTAR

Add - GALLI NO.A/12 SAYYED NAGAR MOHAMMADWADI ROAD NEAR HAMZA MASJID HADAPSAR PUNE

Dist. - PUNE

State - MAHARASTRA

Pin - 411028

Roll No - D1001

E mail - attaryahya01@gmail.com

प्रशिक्षु अधिनियम,1961 एवं प्रशिक्षु अधिनियम (संशोधन), 1973 तथा अशक्तता अधिनियम 1995 तथा उनके अधीन बनाए गए नियमों के अंतर्गत ट्रेड प्रशिक्ष की नियुक्ति। Engagement of Trade Apprentices under the Apprentice Act, 1961, Apprentice Act (Amendment), 1973 & under Disabilities Act 1995 and rule made their under.

- 1. आपको एतदद्वारा प्रशिक्षता के संविदा में अनुबंधित नियम एवं शर्तों पर गोला बारूद निर्माणी खड़की में आपके आवेदन और गोला बारूद निर्माणी खड़की द्वारा तत्पश्चात की नियुक्ति प्रक्रिया के अनुसार डिप्लोमा(तक.) प्रशिक्षु के रुप में अनंतिम रुप से नियुक्त करने का प्रस्ताव दिया जाता है। (यदि आप व्यस्क हैं) तो इसकी औपचारिकताओं को आपके द्वारा पूरा किया जाएगा और (यदि आप अव्यस्क हैं) तो आपके अभिरक्षक द्वारा इन औपचारिकताओं को निर्माणी के प्राधिकारियों की उपस्थिति में पूरा किया जाएगा। कृपया नोट करें कि यह नियुक्ति पूर्णतया अनंतिमें है।
- 2. प्रशिक्ष के रुप में उक्त नियुक्ति के कार्यभार ग्रहण करने के लिए की गई यात्रा के लिए आप यात्रा भत्ता हेत् पात्र नहीं होंगे |

3. यह नियोक्ता की बाध्यता नहीं होगी कि प्रशिक्षण पूर्ण करने के पश्चात आपको रोजगार का प्रस्ताव दिया जाए |

- 4. यदि उपर्युक्त शर्तें आपको तथा आपके अभिरक्षक को स्वीकार्य है तो आप ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन पूरा करने के लिए तथा प्रशिक्षु अधिनियम 1961के अनुसार संविदा करार तैयारी करने की प्रक्रिया के लिए दि. 30/03/2024 को प्रात: 08:00 बजे गोला बारूद निर्माणी खड़की (एच.आर.डी. अनुभाग) को रिपोर्ट करें।
- 5. सफलतापूर्वक संविदा करार तैयार होने के पश्चात प्रशिक्षुता अधिनियम 1961 के मार्गदर्शन के अनुसार आपका प्रशिक्षण दि. 30/03/2024 से प्रारंभ होगा।
- 6. उक्त उल्लेखित तारीख पर प्रशिक्षण के लिए रिपोर्ट न करने पर या संविदा करार की प्रक्रिया पूरा न करने पर आपकी डिप्लोमा(तक.) प्रशिक्ष के रुप में आपकी अभ्यर्थिता को निरस्त कर दिया जाएँगा। रिपोर्ट करने की तारीख को आस्थगन करने का अनुरोध किसी भी हालत में स्वीकार्य नहीं होगा।

1. As approved by the Competent Authority, AFK, you are hereby offered provisional engagement as Diploma (Tech.) Apprentice as per your application and subsequent selection procedure by Ammunition Factory, Khadki. This engagement is on the terms and conditions stipulated in the contract of Apprenticeship, which is to be completed by you, (if you are major) and by your guardian, (if you are minor) in the presence of factory officials. Please note that the engagement is purely provisional.

2. You will not be entitled for travelling allowance for the journey undertaken for the purpose of joining the

above engagement as Trade Apprentice

3. It shall not be obligatory on the part of the Employer to offer employment after completion of Training.

4. If the above is acceptable to you and your Guardian, you should report to Ammunition Factory Khadki (HRD centre), Pune on 30/03/2024 at 08.00 Hrs. for completion of verification of online registration & process for preparation of Contract Agreement as per Apprentice Act 1961.

5. On successful completion of preparation of Contract Agreement, your Apprenticeship Training will commence with effect from 30/03/2024 as per

guideline of Apprentice Act 1961.

6. In the event of failure to report for training on date mentioned above or unable to complete the process of Contract Agreement, your Candidature for engagement as Diploma (Tech.) Apprentice will be Cancelled. Request for deferment of date will not acceptable under any circumstances.

संयुक्त महाप्रबंधक कृते मुख्य महाप्रबंधक

आर.एम. सलके, भा.आ.नि.से. R. M. SALKE, LO.F.S. Jt. General Manager

For Chief General Manager

पंजीकृत कार्यालय: गोला बारूद निर्माणी, खड़की, पुणे, महाराष्ट्र - 411 003. Read. Office: Ammunition Factory. Khadki. Pune. Maharashtra - 411 003 Pawar College of Engineering

& Dosparch Daniel Dun

Recooler